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Í stjórn FEBH hafa setið: frá til Árafjöldi
Formenn: Alda Andrésdóttir 27. feb, 1983 15. mar, 2001 18

Auður Guðbrandsdóttir 15. mar, 2001 24. feb, 2005 4
Kristbjörg Markúsdóttir 24. feb, 2005 15. feb, 2007 2
Auður Guðbrandsdóttir 15. feb, 2007 18. feb, 2010 3
Hrafnhildur S. Björnsdóttir 18. feb, 2010 16. feb, 2012 2
Pálína Snorradóttir 16. feb, 2012 13. feb, 2014 2
Hrafnhildur S. Björnsdóttir 13. feb, 2014 8. júl, 2015 1,5
Kristín Dagbjartsdóttir (varaform.) 8. júl, 2015 11. feb, 2016 0,5
Gísli Garðarsson 11. feb, 2016 1

Ritarar: Laufey Valdimarsdóttir 27. feb, 1983 24. apr. 1996 13
Jens Ásmundsson 24. apr. 1996 15. mar. 2001 5
Erla Ragnarsdóttir 15. mar. 2001 15. mar. 2002 1
Jens Ásmundsson 15. mar. 2002 12. feb. 2004 2
Laufey Valdimarsdóttir 12. mar. 2004 18. feb. 2010 6
Jóhann Gunnarsson 18. feb. 2010 13. feb. 2014 4
Sæunn Freydís Grímsdóttir 13. feb, 2014 21. feb. 2015 1
Hrafnhildur Jóhannsdóttir 21. feb. 2015 11. feb, 2016 1
Jónína Haraldsdóttir 11. feb. 2016 1

Gjaldkerar: Jóhann Þorvaldsson 27. feb. 1983 21. sep. 1984 2
Eyþór Einarsson 21. sep. 1984 5. maí. 1987 3
Þórir Björnsson 5. maí. 1987 17. des. 1990 4
Ólafur Steinsson 17. des. 1990 1. nóv. 1995 5
Oddgeir Ottesen 1. nóv. 1995 2. maí. 1998 3
Unnur Benediktsdóttir 2. maí. 1998 9. jún. 1999 1
Truman Kristiansen 9. jún. 1999 15. mar. 2001 2
Gunnar Kristófersson 15. mar. 2001 15. mar. 2002 1
Ólafur Steinsson 15. mar. 2002 24. feb. 2005 3
Egill Gústafsson 24. feb. 2005 12

Varaformenn: Gunnar Magnússon 27. feb. 1983 17. des. 1990 8
Ólafur Steinsson 15. mar. 2001 15. mar. 2002 1
Erla Ragnarsdóttir 15. mar. 2002 12. feb. 2004 2
Þórður Snæbjörnsson 12. feb. 2004 24. feb. 2005 1
Júlíus Kolbeins 24. feb. 2005 18. feb. 2010 5
Pálína Snorradóttir 18. feb. 2010 16. feb. 2012 2
Anna Jórunn Stefánsdóttir 16. feb. 2012 13. feb. 2014 2
Guðlaug Birgisdóttir 13. feb, 2014 21. feb. 2015 1
Kristín Dagbjartsdóttir 21. feb. 2015 8. júl. 2015 0,5
Guðmundur Karl Þorbjörnsson 11. feb. 2016 1

Meðstjórnendur: 27. feb. 1983 2. okt. 1993 11
27. feb. 1983 17. des. 1990 8
27. feb. 1983 2. okt. 1993 11

2. okt. 1993 1. nóv. 1995 2
2. okt. 1993 1. nóv. 1995 2
1. nóv. 1995 2. maí. 1998 3
1. nóv. 1995 15. mar. 2001 5
2. maí. 1998 15. mar. 2001 3

Sunna Guðmundsdóttir 15. mar. 2001 15. mar. 2002 1
15. mar. 2002 12. feb. 2004 2
15. mar. 2002 12. feb. 2004 2

Guðrún Brynjólfsdóttir 
Brynhildur Baldvinsdóttir
Jón Guðmundsson
Oddgeir Ottesen 
Guðjón H. Björnsson
Unnur Benediktsdóttir 
Kristín Jónsdóttir
Jón Helgi Hálfdanarson 

Erla Ragnarsdóttir
Þórður Snæbjörnsson 
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Júlíus Kolbeins 12. feb. 2004 24. feb. 2005 1
Jóna Einarsdóttir 24. feb. 2005 15. feb. 2007 2
Hrafnhildur S. Björnsdóttir 15. feb. 2007 18. feb. 2010 3
Pálína Snorradóttir 18. feb. 2010 16. feb. 2012 2
Gústaf Óskarsson 18. feb. 2010 21. feb. 2013 3
Sæunn Freydís Grímsdóttir 21. feb. 2013 13. feb, 2014 1
Sigurjón Skúlason 13. feb, 2014 21. feb. 2015 1
Guðlaug Birgisdóttir 21. feb. 2015 11. feb. 2016 1
Kristín Dagbjartsdóttir 11. feb. 2016 1

Varamenn í stjórn: 24. apr. 1996 30. apr. 1997 1
24. apr. 1996 2. maí. 1998 2
30. apr. 1997 15. mar. 2001 4
30. apr. 1997 2. maí. 1998 1
30. apr. 1997 2. maí. 1998 1
2. maí. 1998 9. mar. 2003 5

Þórður Snæbjörnsson 9. jún. 1999 15. mar. 2002 3
Pétur Þórðarson 9. jún. 1999 15. mar. 2001 2

9. jún. 1999 15. mar. 2001 2
Steina H Aðalsteinsdóttir 15. mar. 2001 9. mar. 2003 2
Ásgerður Sigbjörnsdóttir 15. mar. 2001 9. mar. 2003 2
Gréta S Jónsdóttir 15. mar. 2001 9. mar. 2003 2
Sunna Guðmundsdóttir 15. mar. 2002 9. mar. 2003 1
Egill Gústafsson 9. mar. 2003 24. feb. 2005 2
Laufey Valdimarsdóttir 9. mar. 2003 12. feb. 2004 1

12. feb. 2004 15. feb. 2007 3
Jóna Eiríksdóttir 15. feb. 2007 Lést 16.6.2013 6
Kristbjörg Markúsdóttir 18. feb. 2010 16. feb. 2012 2
Sæunn Freydís Grímsdóttir 16. feb. 2012 21. feb. 2013 1
Kristín Dagbjartsdóttir 21. feb. 2013 21. feb. 2015 2
Helgi Kristmundsson 13. feb, 2014 3
Helga Baldursdóttir 21. feb. 2015 2

Lengsta stjórnarsetu hafa átt:

Stjórnarseta samtals Árafjöldi Staða

Laufey Valdimarsdóttir 13 ritari
Laufey Valdimarsdóttir 6 ritari
Laufey Valdimarsdóttir 1 varamaður

20 alls

Alda Andrésdóttir 18 formaður

Auður Guðbrandsdóttir 4 formaður
Auður Guðbrandsdóttir 3 formaður
Auður Guðbrandsdóttir 4 varamaður

11 alls

Guðrún Brynjólfsdóttir 11 meðstjórnandi

Jón Guðmundsson 11 meðstjórnandi

Egill Gústafsson 12 gjaldkeri

Guðmundur Júlíusson 
Brynhildur Jónsdóttir
Auður Guðbrandsdóttir
Jón Helgi Hálfdánarson 
Ingólfur Pálssson
Kristín Jóhannesdóttir

Sigmundur Bergur Magnússon

Sigurður Magnússon
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Egill Gústafsson 2 varamaður
14 alls

(Jóhann Gunnarsson tók saman í ágúst 2013)
(Uppfært í mars 2014)
(Uppfært í febrúar 2015)
(Uppfært eftir aðalfund 2016)
(Uppfært eftir aðalfund 2017)
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